[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024

             с. Большой Улуй

                      № 45-п
	О признании утратившими силу

Руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Большеулуйского района:

1.1. Постановление администрации Большеулуйского района от 25.06.2010 № 121-п «О порядке уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Большеулуйского района к совершению коррупционных правонарушений»;
1.2. Постановление администрации Большеулуйского района от 20.10.2010 № 239 «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 25.06.2010№ 121-п «О порядке уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего органов местного самоуправления в Большеулуйском районе к совершению коррупционных правонарушений».
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин